

AMS af 1978 IVS
Tronkærgårdsvej 220
8541 Skødstrup
CVR-nr. 36393920

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2020

Dirigent

Navn: Anders Møller Steinmetz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMS af 1978 IVS
Tronkærgårdsvej 220
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36393920
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Anders Møller Steinmetz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i unoterede selskaber og anden rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden blev et underskud på 61 t.kr. som ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.2019 på 27 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		26.320	42.971
Andre eksterne omkostninger		<u>(84.618)</u>	<u>(50.450)</u>
Driftsresultat		(58.298)	(7.479)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.932)</u>	<u>(326)</u>
Resultat før skat		(61.230)	(7.805)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(61.230)	(7.805)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(61.230)</u>	<u>(7.805)</u>
		(61.230)	(7.805)

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.251	61.250
Finansielle anlægsaktiver		61.251	61.250
Anlægsaktiver		61.251	61.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Tilgodehavender		50.000	50.000
Likvide beholdninger		795	59.094
Omsætningsaktiver		50.795	109.094
Aktiver		112.046	170.344

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskaber		25.745	49.000
Overført overskud eller underskud		<u>0</u>	<u>37.976</u>
Egenkapital		<u>26.745</u>	<u>87.976</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		80.301	50.000
Skyldig selskabsskat		0	27.368
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.301</u>	<u>82.368</u>
Gældsforpligtelser		<u>85.301</u>	<u>82.368</u>
Passiver		<u>112.046</u>	<u>170.344</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	49.000	37.976	87.976
Årets resultat	0	(23.255)	(37.976)	(61.231)
Egenkapital ultimo	1.000	25.745	0	26.745
